
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HUYỆN TAM ĐƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

Số: 774/QĐ-UBND Tam Đường, ngày 23 tháng 4  năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Đoàn tham gia biểu diễn tại 

 Lễ hội đường phố Sa Pa năm 2024 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TAM ĐƯỜNG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Công văn số 1212/UBND-VX ngày 19/4/2024 của UBND Thị xã Sa Pa 

về việc mời tham gia Lễ hội đường phố Sa Pa năm 2024; 

Căn cứ Kết luận số 818-KL/HU ngày 23/4/2024 của Thường trực Huyện ủy 

tại cuộc họp ngày 23/4/2024; 

Theo đề nghị của Trường phòng Văn hóa và Thông tin huyện, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Đoàn tham gia biểu diễn tại Lễ hội đường phố Sa Pa 

năm 2024 như sau: 

(Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Đoàn có nhiệm vụ tổ chức luyện tập, tham gia biểu diễn tại Lễ hội 

đường phố Sa Pa năm 2024. 

- Thời gian tập luyện tại huyện: Từ ngày 23/4/2024 đến hết ngày 25/4/2024.  

Địa điểm tập luyện: Huyện Tam Đường. 

- Thời gian tham gia biểu diễn tại Lễ hội đường phố Sa Pa: Từ ngày 

26/4/2024 đến hết ngày 28/4/2024. Địa điểm thi đấu: Thị xã Sa Pa, tỉnh Lào Cai. 

- Chế độ công tác phí của cán bộ, công chức, viên chức: Trung tâm Văn 

hóa, Thể thao và Truyền thông; UBND các xã Nà Tăm, Bình Lư được thanh toán 

tại đơn vị cấp phát lương. 

 - Kinh phí tập luyện, đi lại của diễn viên tham gia hoạt động Lễ hội đường 

phố Sa Pa năm 2024 được trích từ nguồn kinh phí không thường xuyên của sự 



2 

nghiệp văn hóa cấp cho Trung tâm văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện tại 

Quyết định 3620/QĐ-UBND ngày 18/12/2023 của UBND huyện Tam Đường. 

 - Kinh phí ăn, ở của Đoàn tham gia hoạt động Lễ hội đường phố Sa Pa năm 

2024 do UBND thị xã Sa Pa đảm bảo.  

- Nhiệm vụ của các thành viên do Trưởng đoàn phân công; Đoàn tự giải 

thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND - UBND huyện; Giám đốc Trung tâm Văn hóa 

Thể thao và Truyền thông huyện; Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin; Thủ 

trưởng các cơ quan, đơn vị có diễn viên tham gia và các ông (bà) có tên tại Điều 

1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- TT: Huyện ủy, HĐND huyện (B/c); 

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện; 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Sùng Lử Páo 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

DANH SÁCH  

Đoàn diễn viên tham gia biểu diễn tại Lễ hội đường phố Sa Pa năm 2024 

 (Kèm theo Quyết định số 774QĐ-UBND, ngày 23 tháng 4 năm 2024 của UBND huyện) 

 

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác Ghi chú 

1 Lê Văn Lương Giám đốc Trung tâm VHTT&TT Trưởng đoàn 

2 Đỗ Trọng Thắng Phó Giám đốc Trung tâm VHTT&TT Phó Trưởng đoàn 

3 Nguyễn Ngọc Dũng Viên chức Trung tâm VHTT&TT Đạo diễn 

4 Nguyễn Thị Nga Chung Viên chức Trung tâm VHTT&TT Kế toán 

5 Lù Văn Tuân Viên chức Trung tâm VHTT&TT Lái xe 

6 Vàng Văn Điêu Xã đội trưởng UBND xã Nà Tăm 
Tổ trưởng xã Nà 

Tăm 

7 Vàng Thị Đôi Nhân dân Xã Nà Tăm Tổ phó xã Nà Tăm 

8 Tao Thị Năm Nhân dân Xã Nà Tăm Diễn viên 

9 Lò Thị Chăn Nhân dân Xã Nà Tăm Diễn viên 

10 Lò Thị Ón (Tỉnh) Nhân dân Xã Nà Tăm Diễn viên 

11 Lò Thị Khộn Nhân dân Xã Nà Tăm Diễn viên 

12 Lò Thị Bun Nhân dân Xã Nà Tăm Diễn viên 

13 Lò Thị Ón (Chung) Nhân dân Xã Nà Tăm Diễn viên 



4 

14 Lò Thị Pỏm Nhân dân Xã Nà Tăm Diễn viên 

15 Lò Thị May Nhân dân Xã Nà Tăm Diễn viên 

16 Lò Thị Ban Nhân dân Xã Nà Tăm Diễn viên 

17 Lò Thị Điếng Nhân dân Xã Nà Tăm Diễn viên 

18 Lò Thị Xôm Nhân dân Xã Nà Tăm Diễn viên 

19 Lò Thị Đôi Nhân dân Xã Nà Tăm Diễn viên 

20 Lò Thị Nang Nhân dân Xã Nà Tăm Diễn viên 

21 Lò Thị Nang Nhân dân Xã Nà Tăm Diễn viên 

22 Vàng Thị Đăm Nhân dân Xã Nà Tăm Diễn viên 

23 Lò Thị Vân Nhân dân Xã Nà Tăm Diễn viên 

24 Lò Thị Nang Nhân dân Xã Nà Tăm Diễn viên 

25 Lò Thị Ún Nhân dân Xã Nà Tăm Diễn viên 

26 Lò Thị Xôm Nhân dân Xã Nà Tăm Diễn viên 

27 Lò Thị Xôm (Việt) Nhân dân Xã Nà Tăm Diễn viên 

28 Lò Thị Kẻo Nhân dân Xã Nà Tăm Diễn viên 

29 Lò Thị Nang Nhân dân Xã Nà Tăm Diễn viên 

30 Lò Văn Sòn Nhân dân Xã Nà Tăm Diễn viên 



5 

31 Lò Văn Chăn Nhân dân Xã Nà Tăm Diễn viên 

32 Lò Văn Lẻ Nhân dân Xã Nà Tăm Diễn viên 

33 Lò Văn Sậu Nhân dân Xã Nà Tăm Diễn viên 

34 Lò Văn Hầu Nhân dân Xã Nà Tăm Diễn viên 

35 Lò Văn Sòi Nhân dân Xã Nà Tăm Diễn viên 

36 Lò Văn Điếng Nhân dân Xã Nà Tăm Diễn viên 

37 Lò Văn Ón Nhân dân Xã Nà Tăm Diễn viên 

38 Lò Văn Giót Nhân dân Xã Nà Tăm Diễn viên 

39 Lò Văn Giót (Toàn) Nhân dân Xã Nà Tăm Diễn viên 

40 Lò Văn Năm Nhân dân Xã Nà Tăm Diễn viên 

41 Lò Văn Ngân Nhân dân Xã Nà Tăm Diễn viên 

42 Lò Văn Xum Nhân dân Xã Nà Tăm Diễn viên 

43 Lò Văn Chăn (Dương) Nhân dân Xã Nà Tăm Diễn viên 

44 Lò Văn Giót Nhân dân Xã Nà Tăm Diễn viên 

45 Lò Văn Bun Nhân dân Xã Nà Tăm Diễn viên 

46 Vàng Văn Ón Nhân dân Xã Nà Tăm Diễn viên 

47 Lò Văn Ngân Nhân dân Xã Nà Tăm Diễn viên 



6 

48 Lò Văn Điếng Nhân dân Xã Nà Tăm Diễn viên 

49 Vàng Văn Chom Nhân dân Xã Nà Tăm Diễn viên 

50 Lò Văn Én Nhân dân Xã Nà Tăm Diễn viên 

51 Lò Văn Chai Nhân dân Xã Nà Tăm Diễn viên 

52 Lò Văn Sòi Nhân dân Xã Nà Tăm Diễn viên 

53 Nguyễn Thái Bình PCT UBND UBND xã Bình Lư 
Tổ trưởng xã Bình 

Lư 

54 Vũ Công Kiệm 
Công chức Văn 

hóa 
UBND xã Bình Lư 

Tổ phó xã Bình 

Lư 

55 Lò Văn Bun Nhân dân Xã Bình Lư Diễn viên 

56 Lò Văn Hợp Nhân dân Xã Bình Lư Diễn viên 

57 Vàng Văn Dũng Nhân dân Xã Bình Lư Diễn viên 

58 Lò Văn Chỉnh Nhân dân Xã Bình Lư Diễn viên 

59 LòVăn Lao Nhân dân Xã Bình Lư Diễn viên 

60 Lò Văn Hưng Nhân dân Xã Bình Lư Diễn viên 

61 Lò Văn Liên Nhân dân Xã Bình Lư Diễn viên 

62 Vàng Văn Khện Nhân dân Xã Bình Lư Diễn viên 



7 

63 Lò Văn Thành Nhân dân Xã Bình Lư Diễn viên 

64 Lò Văn Pánh Nhân dân Xã Bình Lư Diễn viên 

65 Lò Văn Pánh Nhân dân Xã Bình Lư Diễn viên 

66 Vàng Văn Pánh Nhân dân Xã Bình Lư Diễn viên 

67 Vằng Văn Lả Nhân dân Xã Bình Lư Diễn viên 

68 Lò Văn Đương Nhân dân Xã Bình Lư Diễn viên 

69 Lò Văn Thong Nhân dân Xã Bình Lư Diễn viên 

70 Lò Văn Vịnh Nhân dân Xã Bình Lư Diễn viên 

71 Vàng Văn Thư Nhân dân Xã Bình Lư Diễn viên 

72 Lò Văn Minh Nhân dân Xã Bình Lư Diễn viên 

73 Lò Văm Đoan Nhân dân Xã Bình Lư Diễn viên 

74 Tòng Văn Sơn Nhân dân Xã Bình Lư Diễn viên 

75 Vàng Văn Đện Nhân dân Xã Bình Lư Diễn viên 

76 Lò Văn Mống Nhân dân Xã Bình Lư Diễn viên 

77 Lò Thị Nguyệt Nhân dân Xã Bình Lư Diễn viên 

78 Lò Thị Hoan Nhân dân Xã Bình Lư Diễn viên 

79 Vàng Thị Vạy Nhân dân Xã Bình Lư Diễn viên 



8 

80 Lò Thị Hiên Nhân dân Xã Bình Lư Diễn viên 

81 Lò Thị Thương Nhân dân Xã Bình Lư Diễn viên 

82 Lò Thị Tỉnh Nhân dân Xã Bình Lư Diễn viên 

83 Vàng Thị Văn Nhân dân Xã Bình Lư Diễn viên 

84 Lò Thị Ón Nhân dân Xã Bình Lư Diễn viên 

85 Lò Thị Ngoan Nhân dân Xã Bình Lư Diễn viên 

86 Nùng Thị Quỳnh Nhân dân Xã Bình Lư Diễn viên 

87 Lò Thị Thích Nhân dân Xã Bình Lư Diễn viên 

88 Nùng Thị Chơi Nhân dân Xã Bình Lư Diễn viên 

89 Lò Thị Hợp Nhân dân Xã Bình Lư Diễn viên 

90 Mào Thị Thực Nhân dân Xã Bình Lư Diễn viên 

91 Lò Thị Muôn Nhân dân Xã Bình Lư Diễn viên 

92 Lò Thị Lan Nhân dân Xã Bình Lư Diễn viên 

93 Lò Thị Tiên Nhân dân Xã Bình Lư Diễn viên 

94 Lò Thị Hạc Nhân dân Xã Bình Lư Diễn viên 

95 Lò Thị Kính Nhân dân Xã Bình Lư Diễn viên 

96 Lò Thị Sáy Nhân dân Xã Bình Lư Diễn viên 



9 

97 Lò thị Phấn Nhân dân Xã Bình Lư Diễn viên 

98 Lò Thị Inh Nhân dân Xã Bình Lư Diễn viên 

99 Nùng Thị Lả Nhân dân Xã Bình Lư Diễn viên 

100 Vàng Thị Dinh Nhân dân Xã Bình Lư Diễn viên 

101 Điêu Thị Lan Nhân dân Xã Bình Lư Diễn viên 

 


		2024-04-24T16:28:13+0700


		2024-04-24T17:05:07+0700




